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WSTĘP
Działamy na krajowym rynku nieprzerwanie

od 2005 roku. W tym czasie zdobyliśmy
doświadczenie w branży gospodarki

odpadami oraz zaufanie wielu firm, które
nawiązały z nami współpracę. Priorytetami

w działaniu naszej spółki są uczciwość,
rzetelność i pełne zaangażowanie w

realizację powierzonych obowiązków, co w
połączeniu z naszym doświadczeniem i

bogatą ofertą usług daje możliwość
nawiązania korzystnej współpracy na lata. 

 

Od 2009 r. Reeko Organizacja Odzysku
Opakowań S.A. jest członkiem

Stowarzyszenia Grupa Polskich
Przedsiębiorców Ekologia, które zrzesza

przedsiębiorców z branży recyklingu i
gospodarki odpadami. We współpracy ze

Stowarzyszeniem GPP Ekologia budujemy i
kształtujemy  świadomość ekologiczną, w

tym świadomość przedsiębiorców będących
wytwórcami odpadów w zakresie ciążących

na nich ustawowych obowiązków w tej
dziedzinie.

Edukacja w zakresie ochrony środowiska z
uwzględnieniem gospodarki odpadami jest
dziedziną, która jest szczególnie ważna w

kształtowaniu proekologicznych nawyków
wśród naszego społeczeństwa. Stawiamy

przed sobą ambitne zadanie zintegrowania
środowiska, reprezentowania go i wspólnego

rozwiązywania żywotnych problemów
związanych z branżą gospodarowania

odpadami i ochroną środowiska poprzez
aktywne przekazywanie wiedzy zarówno dla

dzieci jak i dorosłych. 



EDUKACJA
DLA DZIECI 



W ramach kampanii edukacyjnej, której
głównym zadaniem jest spopularyzowanie
tematu segregacji odpadów oraz dbania o
środowisko wśród dzieci i młodzieży,
kontynuowaliśmy działania z poprzednich
lat. Nowa wersja kolorowanek ruszyła do
druku jeszcze w marcu 2022 roku, wówczas
wydaliśmy ją w ilości 1000 sztuk.
Przedsięwzięcie podyktowane było
sytuacją, jaka ma miejsce u naszego
sąsiada – Ukrainy, a tym samym
zwiększeniem ilości osób, głównie
obywateli Ukrainy, przebywających
obecnie w Polsce.
Naszym celem jest zwiększenie
świadomości ekologicznej i
spopularyzowanie tematu segregacji
odpadów oraz dbania o środowisko
również wśród dzieci z Ukrainy. Wersja
dwujęzyczna powstała na potrzeby
najmłodszych, którzy aktualnie przebywają
w Polsce i komunikują się w języku
ukraińskim. Dzięki naszej inicjatywie
wierzymy, że poprzez kreatywną zabawę, a
zwłaszcza „kolorową” naukę wyrobimy
poprawne nawyki, które później zostaną
przeniesione na kolejne pokolenia, a wiedza
o środowisku zostanie ugruntowana i
wykorzystana w praktyce.

WSPÓLNIE ZE
STOWARZYSZENIEM GPP
EKOLOGIA STWORZYLIŚMY
NOWY PROJEKT KOLOROWANKI
W WERSJI DWUJĘZYCZNEJ
POLSKO-UKRAIŃSKIEJ.



ŚWIATOWY DZIEŃ RECYKLINGU Z REEKO
ORGANIZACJĄ ODZYSKU OPAKOWAŃ

Stworzone przez nas eko-kolorowanki z łamigłówkami, mają na celu w przystępny sposób,
przekazywać dzieciom wiedzę z zakresu recyklingu oraz segregacji odpadów. Kolorowanki

zawierają informacje również dla dorosłych, takie jak eko-porady, czy wskazówki
dotyczące segregacji. 

Głównym celem Światowego Dnia Recyklingu jest uświadomienie społeczeństwu
znaczenia recyklingu w obecnych czasach oraz zadbanie o dobro planety. Globalny Dzień
Recyklingu ma jedno ważne zadanie – pokazać ludziom, jak istotne jest stosowanie zasad
recyklingu w codziennym życiu. Wspólnie pragniemy powstrzymać postępujące procesy

degradacji środowiska, dlatego też wszyscy powinniśmy przestrzegać zasad recyklingu i w
odpowiedni sposób segregować odpady. 



Centrum Edukacyjne Ekolandia.edu -  Kornelia
Cypryjańska-Perucka
IDIOM - Renata Kucharska.

W obecnych czasach kluczowe jest kształtowanie
proekologicznych nawyków wśród dzieci. W ramach kampanii
edukacyjnych wielokrotnie przeprowadziliśmy warsztaty oraz
szkolenia, których prelegentami byli:

EKOLOGICZNE
WARSZTATY

Warsztaty ekologiczne dla uczniów klas 1-4 pt. „Segreguję,
nie marnuję". Podczas warsztatów dzieci wzięły udział w
prelekcji z edukatorką ekologiczną, rozwiązały wspólnie z
prowadzącą eko-zagadki,  zapoznały się z filmem
edukacyjny „Zero waste - o co chodzi" oraz zainspirowały
się pomysłami dotyczącymi segregacji odpadów.

Warsztaty ekologiczne o tematyce segregacji odpadów i
recyklingu dla dzieci i młodzieży.  Wiedza zebrana podczas
warsztatów została dodatkowo ugruntowana poprzez
kreatywne zabawy tj.: malowanie ekotoreb,  gry
ekologiczne z nakrętek, eko-memory „praktyczne sposoby
na ochronę powietrza”, eko-zagadki, quizy, krzyżówki oraz
łamigłówki logiczne.

Warsztaty ekologiczne dla przedszkolaków, uczniów oraz
studentów o tematyce ekologicznej. 

Warsztaty ekologiczne w Karpaczu dla dzieci wraz z
animacjami oraz pokazem iluzjonisty pn. „Magiczna
zabawa ekologiczna". 

Warsztaty ekologiczne „Stwórzmy razem eko-stroik
świąteczny”. Zajęcia zostały zorganizowane w myśl idei
gospodarki o obiegu zamkniętym.

Eco Christmas English Workshop dla dzieci o tematyce
ZERO WASTE. 

Podczas szkoleń popularyzowaliśmy tematykę ochrony
środowiska, gospodarki odpadami oraz ZERO WASTE.  We
współpracy z naszymi prelegentami przeprowadziliśmy m.in.:



Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej Curie
w Wilczycach,

Szkole Podstawowej nr 8 we Wrocławiu,
 

Szkole Podstawowej w Ciechowie,

Szkole Podstawowej w Tymowej,

Szkole Podstawowej w Wilkowie,

Szkole Podstawowej nr 108 we Wrocławiu,

Szkole Podstawowej nr 63 we Wrocławiu,

Szkole Podstawowej w Niedźwiedzicach,

Szkole Podstawowej nr 2 w Prochowicach,

Szkole Podstawowej nr 91 im. Orląt Lwowskich
we Wrocławiu,

Szkole Podstawowej w Domaniowie.

Szkole Podstawowej w Rudce.

Szkole Podstawowej w Starym Łomie.

Przedszkolu „Wrocławskie Skauty”,
Internat LO 1 we Wrocławiu. 

W ramach aktywnej współpracy z Panią Kornelią
Cypryjańską-Perucką z Centrum Edukacyjnego

Ekolandia.edu, przeprowadziliśmy 25 warsztatów z
zakresu edukacji ekologicznej o tematyce ekologii,

segregacji odpadów oraz recyklingu. W warsztatach
brali udział uczniowie ze szkół podstawowych i

liceów,  przedszkolaki oraz studenci szkół wyższych.
Nasze warsztaty odbyły się m.in. w:  

 

 
Dodatkowo w warsztatach edukacyjnych wzięła

udział Uczelnia Jana Wyżykowskiego w Polkowicach. 
 

EDUKACJA EKOLOGICZNA
W SZKOŁACH 



W ramach tegorocznych kampanii edukacyjnych, zorganizowaliśmy letni konkurs dla dzieci
oraz rodziców, którego głównym celem było ukazanie różnych sposobów dbania o naszą

planetę, a tym samym zachęcenie innych do wspólnego działania.  
Zadaniem uczestników konkursu było zamieszczenie informacji w postaci komentarza na

naszych social mediach dotyczących swoich sposobów dbania o planetę latem.
Wyróżniliśmy 10 osób, które uzyskały największą ilość polubień. Zwycięzcy konkursu

otrzymali eko-logiczne zestawy nagród. Zorganizowana inicjatywa cieszyła się ogromnym
zainteresowaniem, a nasi uczestnicy wykazali się ogromną wiedzą z zakresu ekologii oraz

zainspirowali innych do dbania o planetę. 

Pani Kasia pisze...
Latem dbam o środowisko, dbając o to, co jest blisko. W domu śmieci segreguję i jedzenia nie
marnuję. Rzeczy z drugiej ręki noszę, czy to suknie czy kalosze. Wodę piję już kranówkę,
zamiast auta biorę starą kolażówkę. 

Zabieram do lasu worek na śmieci ogólne by zabrać ze sobą do domu.
Robię picie w butelce plastikowej ale myjąc ja regularnie jeśli wychodzę na dłużej z domu.
Woda z prania idzie do podlewania kwiatów w przydomowym ogródku a nie do ścieków.
Odpady Bio idą na kompostownik by potem nażyźnić glebę pod warzywa, kwiaty.
Pranie schnie na dworze przez co nie zużywamy tyle energii.
Warzywa z naszego ogródka są bez żadnych nawozów przez co latem są EKO. 

Pani Monika pisze...
Latem dbam o środowisko:

EKO-LOGICZNE LATO



EDUKACYJNE KSIĄŻECZKI 

W ramach działalności programu kampanii edukacyjnych „Kosmiczna Segreg-akcja!"
zakończyliśmy prace nad IV edycją książeczek edukacyjnych dla dzieci autorstwa Pani

Jolanty Hordeckiej - Wieczorek w wersji polsko-ukraińskiej. Podjęliśmy się wyjątkowego
zadania, które wymagało przełożenia poezji w taki sposób, by zachowała swoją

artystyczną i estetyczną wartość. Najnowsza książeczka została przetłumaczona z
języka polskiego na ukraiński przez tłumacza literatury ukraińskiej, który specjalizuje się

w tłumaczeniach wierszy i utworów poetyckich. W najnowszej edycji bajeczki
opublikowaliśmy informacje dotyczące zasady 5R – „ZERO WASTE czyli jak ograniczać

odpady” oraz niesamowite ilustracje stworzone przez uczniów ze szkół. Książeczki w
wersji polsko-ukraińskiej już wkrótce trafią na półki bibliotek oraz zostaną dostarczone do

szkół i przedszkoli.
 

PO JEDENASTE - SEGREGUJ!



EDUKACJA DLA
DOROSŁYCH



NOWE TRENDY W EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

Postawy ekologiczne warto kształtować już od najmłodszych lat, dlatego tak ważna jest
rola nauczycieli, którzy nie tylko przekazują wiedzę najmłodszym, ale również pragną

zachęcać dzieci do podejmowania ekologicznych działań. 
 

W związku obowiązkiem przeprowadzania kampanii edukacyjnych, zorganizowaliśmy
warsztaty z edukacji ekologicznej pt. „Nowe trendy w edukacji ekologicznej" w Ostrowie

Wielkopolskim.  Prelegentem szkolenia była Pani Kornelia Cypryjańska – Perucka,  ekspertka
ds. edukacji ekologicznej i społecznej odpowiedzialności biznesu, właścicielka Centrum

Edukacyjnego Ekolandia.edu, pasjonatka ochrony środowiska oraz coach biznesu.  Szkolenie
skierowane było do edukatorów, nauczycieli przedszkolnych i szkolnych. Podczas szkolenia

przedstawiliśmy nowe pomysły na ekoedukację, pokazaliśmy inspirujące kąciki
recyklingowe, przekazaliśmy gotowe scenariusze na ekolekcje oraz zachęciliśmy do udziału
w ciekawych eko – akcjach. Dzięki naszemu szkoleniu uczestnicy dowiedzieli się  jak zachęcić

dzieci do segregowania odpadów i do ograniczenia ich powstawania.



JAK ROZLICZAĆ OPAKOWANIA
ZGODNIE Z PRAWEM?

Kto ma obowiązek rozliczać opakowania?
Jakie mamy rodzaje opakowań w świetle prawa?
Jakie obowiązki mają przedsiębiorcy?
Jakie są sankcje za niewykonywanie tych obowiązków?
Jakie opakowania podlegają ewidencji opakowań? 
Jak prowadzić ewidencję opakowań?
Jak organizacja odzysku może pomóc przedsiębiorcom?

Jednym z podstawowych obowiązków importerów,
producentów, firm handlowych oraz gastronomicznych jest
rozliczanie wprowadzanych na rynek opakowań. W 2022
roku przeprowadziliśmy bezpłatne szkolenie online z zakresu
prawa ochrony środowiska pn. „Jak rozliczać opakowania
zgodnie z prawem?". 

Celem szkolenia było usystematyzowanie obowiązków
prawnych przedsiębiorców w związku z koniecznością
rozliczania opakowań. Webinarium poprowadził Mikołaj
Maśliński – Prawnik, Doktorant na Wydziale Prawa i
Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu, Prezes Zarządu spółki MAŚLIŃSKI Law &
Consulting sp. z o.o. Jest autorem kanału na YouTube, gdzie
odnosi się do aktualnych kwestii prawnych istotnych dla
przedsiębiorców. Pan Mikołaj Maśliński specjalizuje się w
publicznym prawie gospodarczym, ze szczególnym
uwzględnieniem prawa odpadowego oraz prawnych
aspektów wprowadzania produktów na rynek polski (ROP).
Przeprowadził audyty BDO w kilkudziesięciu firmach, w tym
w spółkach Skarbu Państwa. Pomaga przedsiębiorcom
optymalizować obowiązki związane z gospodarką
odpadami i wprowadzaniem produktów na rynek polski. 
Szkolenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem, a nasz
prelegent przeprowadził insteresującą i wartościową
edukację na temat obowiązków prawnych przedsiębiorców
wprowadzających na rynek opakowania.

Uczestnicy szkolenia dowiedzieli się:



SZKOLENIE ŚRODOWISKOWE

 W ramach kampanii edukacyjnych przeprowadziliśmy szkolenie pt. „Aktualnie uwarunkowania
prawne w obszarze ochrony środowiska z punktu widzenia podmiotów wprowadzających produkty
w opakowaniach, organizacji odzysku opakowań, a także zbierających i przetwarzających odpady”,

które odbyło się w dniach 24-26.11.2022 r. w hotelu Sandra Spa w Karpaczu. 

Szkolenie przeprowadzono w formule pozwalającej na
efektywne zdobycie wiedzy oraz umiejętności w
zakresie uwarunkowań prawnych w obszarze ochrony
środowiska. Wydarzenie skierowane było do
przedsiębiorców wprowadzających produkty w
opakowaniach, organizacji odzysku opakowań oraz
zbierających i przetwarzających odpady, a także osoby
otwarte na samorozwój w zakresie ochrony środowiska.
Uczestnicy wzięli udziału w konferencji oraz w
warsztatach pn. „Ekologicznie znaczy logicznie” , „Bądź
świadomym konsumentem”. Prelegentami szkolenia
byli: Pan Mikołaj Maśliński, Pani Małgorzata Tomczak
oraz  Pani Kornelia Cypryjańska – Perucka.  Podczas
szkolenia odbył się również personalizowany pokaz 
 iluzjonisty - Hatman Show z elementami edukacji
ekologicznej. 
Szkolenie pozwoliło nam poruszyć nurtujące kwestie,
przeprowadzić inspirujące dyskusje oraz wymienić się z
uczestnikami cennymi doświadczeniami.  Ponadto
uczestnicy otrzymali materiały szkoleniowymi, 
e-book oraz propozycje książek na temat ochrony
środowiska. Wierzymy, że wspólnie będziemy
podejmować działania, zmierzające do
minimalizowania negatywnego wpływu na środowisko
na podstawie wiedzy zebranej podczas naszego
szkolenia.

https://www.facebook.com/hatmanshow?__cft__[0]=AZWo8mvblmfQoIp82wx-3YtgWpArINsMX8k36dk6qsqML2GzC8u2zDlxcVmb1mDCtlnbETpYm5VltdgnUvDXgOWt2vLFmwCDH8pUA7YZ8BDIUrur8--3oyPa9dOexgKNIJqqeD-166BhZmSR-DvWzlvmUEqVFQ_wR9fmyUblHIQSCJIBfJ85r8KyTHS-z3HLbJ0ktDCAhCCxrZ_xZdXrdhdLbEqCmq-nC1pT54gpAlI1g0E4CrK7J2RqD-ULTUISKOs&__tn__=-]K-R


W dniu 10 grudnia 2022 r. przeprowadziliśmy warsztaty świąteczne według zasady
„less waste" pt. „Stwórzmy razem EKO stroik świąteczny!”. Warsztaty skierowane

były głównie do osób dorosłych. Celem warsztatów było ukazanie możliwości
przygotowania wyjątkowych dekoracji, ograniczając wykorzystanie elementów z

tworzyw sztucznych.  
 Zdobyta podczas warsztatów wiedza praktyczna zainspirowała naszych gości do

zapoczątkowania wyjątkowej tradycji w rodzinie i wprowadzenia nawyków
sprzyjających ochronie środowiska.

Do wykonania stroika wykorzystano naturalne gałązki drzew, suszone owoce,
orzechy oraz zeszłoroczne ozdoby plastikowe, które wprowadzono w drugi obieg.

Uczestnicy warsztatów udowodnili, że możemy dać odpadom drugie życie i
stworzyć coś naprawdę pięknego stosując się do zasady „less waste” i minimalizując

negatywny wpływ na środowisko.

EKOLOGICZNE ŚWIĘTA



Jednym z priorytetów w działaniu naszej spółki jest umożliwienie rozwoju przedsiębiorstw z
zakresu prawa ochrony środowiska związanych z prowadzeniem działalności oraz
funkcjonowaniem przedsiębiorstwa. Przedsiębiorcy, których działalność wiąże się z 

 oddziaływaniem na środowisko, zobowiązani są do złożenia raportów oraz sprawozdań z
zakresu swojej działalności. Ponadto zobligowani są do ponoszenia opłat środowiskowych tj.:

opłaty recyklingowe oraz opłaty za wpis do BDO. W ramach działań edukacyjnych wydaliśmy
Eko-kalendarze dla przedsiębiorców, w których uwzględnione zostały najważniejsze obowiązki
przedsiębiorców przy rozliczeniach niektórych opłat środowiskowych oraz zasada 5R – „ZERO
WASTE czyli jak ograniczać odpady”.  Dodatkowo opracowaliśmy rozbudowany projekt Eko-

kalendarza w wersji elektronicznej dla klientów Reeko, w którym rozszerzono zakres
najważniejszych obowiązków środowiskowych. 

EKO-KALENDARZE



EDUKACJA
W SOCIAL
MEDIACH



 Unia Europejska od lat podejmuje działania mające na celu ograniczanie ilości
wprowadzanych na rynek opakowań. W świetle koncepcji ROP, szeroko rozumiani
„producenci” ponoszą odpowiedzialność za cały cykl życia opakowań. W praktyce

polega to na konieczności finansowania przez nich kosztów, które wiążą się z
późniejszym zagospodarowaniem „opakowania-odpadu”. Wynika to z faktu, że

opakowania „nie-ekologiczne”, które generują większe koszty związane z
zagospodarowaniem odpadów, przekładają się na większe koszty związane z ich

zbiórką, recyklingiem czy też utylizacją. Ograniczając ilość wprowadzanych na rynek
opakowań zmniejszają się nie tylko koszty ich zakupu, ale także oznacza to niższe

koszty zagospodarowania odpadów.  
Wychodząc naprzeciw obowiązkom przedsiębiorców, stworzyliśmy wspólnie z

Panem Mikołajem Maślińskim film, w którym przedstawiamy EKO-PORADY dla firmy
dotyczące wprowadzania opakowań. W materiale poruszyliśmy następujące

kwestie: Less is more - redukcja opakowań nadmiarowych, opakowania
wielokrotnego użytku, świadomy wybór rodzaju opakowań, automatyzacja
ewidencji opakowań, promowanie ekologicznych postaw przedsiębiorstwa. 

MNIEJ OPAKOWAŃ TO WIĘCEJ PIENIĘDZY
PRAKTYCZNE POMYSŁY NA EKO- OSZCZĘDNOŚCI

W celu rozpowszechniania wiedzy na temat odpowiedzialności producentów oraz
przedsiębiorców wprowadzających opakowania lub produkty w opakowaniach,

rozpoczęliśmy prace nad filmem edukacyjnym we współpracy z Panem Mikołajem
Maślińskim. W ramach publicznych kampanii edukacyjnych sfinansowaliśmy
materiał na platoformę YouTube pt: „Mniej OPAKOWAŃ to więcej PIENIĘDZY!

Praktyczne pomysły na EKO- oszczędności.”. 



Jak dbać o naszą planetę każdego dnia? 
Publikacja związana była z Światowym Dniem Ziemi, który obchodziliśmy pod hasłem
„Inwestujmy w naszą Planetę”. Wskazaliśmy naszym czytelnikom ekologiczne
działania, które mogą podjąć w trosce o środowisko.  

Jak stworzyć EKO - wiązankę na Dzień Wszystkich Świętych?
W 2022 roku obchodziliśmy Dzień Wszystkich Świętych pod hasłem „Mówimy NIE dla
plastiku na cmentarzach". Nasi czytelnicy otrzymali poradnik, który zawierał
kreatywne pomysły, dzięki którym każdy mógł przygotować własną, ekologiczną
kompozycję.

Jak zostać EKO - trendy przedsiębiorcą w branży gastronomicznej? 
Klienci coraz częściej zwracają uwagę na podejście lokali gastronomicznych do kwestii
ochrony środowiska oraz chętniej odwiedzają miejsca, które praktykują ekologiczne
rozwiązania. W naszym poście wskazaliśmy praktyczne pomysły, które może
wprowadzić każdy właściciel lokalu w celu redukcji śladu węglowego. 

Jako Reeko Organizacja Odzysku Opakowań
aktywnie działamy w mediach

społecznościowych. Poprzez nasze publikacje
oraz organizowane konkursy pragniemy

przekazywać naszym obserwującym wiedzę z
zakresu ochrony środowiska oraz inspirować

społeczeństwo do podejmowania
proekologicznych działań, które zminimalizują

negatywny wpływ na nasze środowisko. 
W 2022 roku poruszyliśmy szereg tematów

dotyczących ochrony środowiska, które
opublikowaliśmy na portalu Facebook oraz na

naszej stronie internetowej. 
 

Nasi obserwujący dowiedzieli się m.in.: 

EKO-INFORMACJE

W swoich publikacjach omówiliśmy również kwestie związane z hierarchią postępowania z
odpadami, eko-projektowaniem oraz Gospodarka o Obiegu Zamkniętym. Poruszone przez nas

tematy miały na celu w przystępny sposób przekazać wiedzę odbiorcom oraz zachęcić do
podjęcia przez przedsiębiorców działań sprzyjających ochronie środowiska zgodnych z

modelem zrównoważonego rozwoju. 



 WEŹ udział w licytacji Fiundacji Wielkiej Orkiestry

Świątecznej Pomocy i zdobądź cenny kevlar wielkiego

mistrza sportu żużlowego  Greg’a Hancock’a. 

W grudniu razem z Greg'iem Hancock'em dołączyliśmy do akcji
organizowanej przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Przedmiotem licytacji był zielony kombinezon z ekologicznymi hasłami,
który wspólnie stworzyliśmy w 2015 roku podczas akcji „PO JEDENASTE

SEGREGUJ”. 
W ramach tegorocznej współpracy, amerykański żużlowiec - Greg Hancock

nagrał film, w którym promując aukcję, zachęcał również do ochrony
środowiska oraz przestrzegania zasad segregacji odpadów. Materiał

promujacy proekologiczne zasady Mistrza sportu żużlowego cieszył się
ogromnym zainteresowaniem wśród internautów. 

EDUKACJA NA ŻUŻLU



EDUKACJA W
LICZBACH



40 Książek pt.
"Wiatru tchnienie

o Chopinie"

 880 Kolorowanek
"Kosmiczna Segregacja"

w wersji polsko-
ukraińskiej 

 413 Kolorowanek
"Kosmiczna
Segregacja"

w wersji polskiej 

 104 Książeczek pt.
"O kosmicznym
ludku w babcinym

ogródku" 

EDUKACJA DLA KAŻDEGO

Reeko Organizacja Odzysku Opakowań S. A. realizując własne
programy edukacyjne od lat działa i wspiera działania na rzecz

upowszechniania wiedzy z zakresu ochrony środowiska oraz
właściwego postepowania z odpadami. 

 

W 2022 przekazaliśmy:

120 przedsiębiorców 

74 nauczycieli

685 dzieci 

W 2022 roku przeprowadzilismy szereg szkoleń oraz
warsztatów, w których uczestniczyło: 



Reeko Organizacja Odzysku Opakowań S.A.
ul. Al. Jerozolimskie 155 lok. 52

02-326 Warszawa
tel. 22 299 21 01

e-mail biuro@reeko.pl
 
 

KRS: 0000243752
NIP: 5252344173

REGON: 140246942 
BDO: 000005643

Stowarzyszenie GPP Ekologia
ul: Aleje Jerozolimskie 155 lok 52

02-326 Warszawa
biuro@gppekologia.pl

 
 

NIP 5222958232
REGON: 142522100

KRS 0000354454


